27 – Desporto e Lazer

Subfunção:
813 –  Lazer

Programa:
0241 – Praças e Parques Recreativos e Desportivos

Ação:
1.176 – Construção e Reforma de Praças e Parques Recreativos e Desportivos

Produto:  
Construção Realizada.

Metas Físicas:
01 unidade

Valor:
R$ 238.750,00 (duzentos e trinta e oito mil, setecentos e cinquenta reais)

Art. 2º - A fonte de recursos para o referido Crédito Adicional 

Suplementar advirá no Contrato Repasse Nº 895684/2019, firmado entre o 

Ministério da Cidadania e a Prefeitura Municipal de Miracema, sendo o repasse 

no valor de R$ 238.750,00 (duzentos e trinta e oito mil, setecentos e cinquenta reais) 

em conformidade com o disposto no art. 43, § 1º, inciso II da Lei Federal nº 

4.320/64, e conforme demonstrado no art. 1º desta Lei.

Art. 3° - Fica neste ato autorizado o Poder Executivo a abrir o Crédito 

Adicional Suplementar, através de Decreto, na forma do art.